®
Canali per cablaggio
Wire ducts
www.canalplast.it - info@canalplast.it
pagina / page  10
pagina / page  8
pagina / page  12
pagina / page  14

E
D
U
CT
S
Canali per cablaggio con feritoie da 8 mm - lamelle da 12 mm.
Wire ducts with 8 mm slots - finger 12 mm.
CZe
Progettato per l’utilizzo di diversi accessori.
Designed for use with several accessories.
Coperchio disegnato per garantire
la massima tenuta.
Flush cover design with maximum grip.
QUadriStiCa indUStriale / InDUSTRIAl SWITChboARDS
EAN Tipo / Part number B mm
025857 GCOP25 25
025864 GCOP40 40
025871 GCOP60 60
025888 GCOP80 80Co
pe
rc
hi
 /
Co
ve
r EAN Tipo / Part number B mm
025895 GCOP100 100
025901 GCOP120 120
025918 GCOP150 150
025925 GCOP200 200Co
pe
rc
hi
 /

021576 E44 CG
60
40 24  0,051 11,4 600 1 4 6 10
021606 E94 CG 60 24 0,069 15,5 480 1 4 6 10
021514 E114 CG 80 24 0,081 18,5 360 2 4 6 10
021569 E264 CG
80
40 24 0,069 14,3 480 1 4 6 10
021590 E64 CG 60 24 0,092 19,2 288 1 4 6 10
021521 E124 CG 80 24 0,110 21,7 288 2 4 6 10
021545 E174 CG
100
60 20 0,092 18,7 240 1 4 6 10
021552 E194 CG 80 16 0,092 18,1 192 2 4 6 10
EAN Tipo / Part number B mm
025840 GCOP15 15
025857 GCOP25 25
025864 GCOP40 40
025871 GCOP60 60
Co

055120 ed12575 125 75 12 0,085 13,6  180 2 5 7,5 12,5
ptR tR6
ptR tR6
ptR tR6
ptR tR6
ptR tR6
ptR tR10
ptR tR10
ptR tR10
ptR tR10
ptR tR15
Vedi accessori pag. 32
See accessories page 32EAN Tipo / Part number B mm
025857 GCOP25 25
025819 GCOP37 37,5
025802 GCOP50 50
025826 GCOP75 75
Co
pe
rc
hi
 /
Co
ve
r EAN Tipo / Part number B mm
025895 GCOP100 100
025833 GCOP125 125
Co
pe
rc
hi